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Tere.  

Täname meie projekti “Siiditrüki avatud töötoa loomine” hindamise eest. Soovime jagada asjakohast informatsiooni, 

mille arvesse võtmist peame oluliseks otsuse tegemisel. 

Esitasime oma projekti juba neljandat korda. Iga kord oleme täiendanud projekti ning sisse viinud muudatusi vastavalt 

saadud märkustele. Sõltumata sellest, et oleme pööranud erilist tähelepanu sisse viidud muudatustele (lisades detailsed 

kirjeldused ja märkinud suurte tähtedega kõige olulisema info), oleme siiski hindamise järgselt saanud tagasisidena 

täpselt samad märkused, mis muudatuste sisse viimisel tegelikult lahendatud on. Paratamatult jääb mulje, et komisjon ei 

märka seda ning annab tagasisidena korduvalt sama kriitikat. 

Näiteks oleme korduvalt täpsustanud, et lisaks tasulistele üritustele viime läbi palju tasuta meistriklasse kohalikule 

elanikkonnale mõeldud suurüritustel. Üks komisjoni korduvatest pretensioonidest on see, et pakume ainult tasulisi 

teenuseid. 

Lisaks võib näideks tuua ka komisjoni kommentaari, et projekt on vajalik MTÜ eestvedajatele oma tegevustes, mitte 

kogukonnale. Oleme põhjalikult selgitanud kuidas kaasame kogukonda ning millist kasu saavad kohalikud elanikud. 

Oleme detailselt selgitanud millisel viisil korraldame meistriklasse suurüritustel. Ilmekalt illustreerib seda järgnev link 

artiklile, kus on näidatud fotode abiga, mida täpselt inimesed teevad suurüritustel korraldatud töötubades. Vaatamata 

sellele komisjon vastas, et ei ole selge kuidas toimub töö suurüritustel. 

Lisaks sellele edastasime saatis e-toetuse süsteemi kaudu teate  Narva linnavalitsuse komisjoni 03.05.2023 eelotsusest 

projekti “Siiditrüki avatud töötoa loomine” kaasfinantseerimise kasuks summas 594,00 eurot (lisaks lisame ka 

linnavalitsuse otsuse nr 8.4-2/5940-1).  Palusime selle teabe edastada ka kõikidele projektide hindamiskomisjoni 

liikmetele See näitab, et Narva linn pidas projekti oluliseks kohaliku kogukonna heaolu silmas pidades, kuid fondi 

komisjon oli teisel arvamusel. 

Oleme iga kord oma taotluse põhjalikult läbi töötanud ning vastanud kõikidele komisjoni küsimustele, kuid tagaside 

märkused on jäänud täpselt samaks ning mõned neist on vastuolus meie taotluses varasema tagaside põhjal täiendatud 

tekstiga. Need asjaolud tekitavad kahtlust, et KOP fond ei hinda MTÜ tööd ega pea vajalikuks toetamist subjektiivsetel 

põhjustel või seoses isikliku ebasümpaatiaga. Üheks olulisi indikatsiooniks  - on MTÜ 2022.a. „Online-õppestuudio 

loomine“ projekt, mis sai väga madala KOPi hinnangu Kohaliku omaalgatuse programmi 2022. aasta sügisvooru 

raames. Sama projekti taotlust hindas hiljem   Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) fond väga kõrgelt, 

andis ka positiivset tagasisidet. Taotlust toetati Investeeringutoetus vabaühendustele Ida-Viru maakonnas 2022. aasta 

taotlusvooru raames täies mahus 8 499,00 euro ulatuses - http://www.gagarin.ee/et/news/2023/3/14/nash-novyj-proekt-

rasshirenie-vozmozhnostej-tvorcheskogo-obucheniya-v-ida-virumaa/  

Meie organisatsiooni koostöö KOP fondiga on kestnud üle 15 aasta, fondi toetusega oleme edukalt loonud klaasi-, 

puidu- ja mosaiigi töökoja, mida külastab 4500-5000 inimest aastas.  

Varasematel aastatel on KOP fond korduvalt sõnastanud eesmärgina toetada MTÜ püsikindlust ning rahalist stabiilsust 

eriti silmas pidades MTÜ püsivat missiooni pakkuda kombinatsiooni tasuta üritustest kui ka kommertstegevust. 

Viimase kahe aasta jooksul on seda aga toodud välja negatiivse faktorina. Samal ajal näeme meie partnerite KOP fondi 

poolt toetatud projekte, mis on suunatud materjaalse baasi loomisele ning kommertstegevusele. Tunneme 

eelarvamusliku suhtumist ning selle kinnituseks on viimase kahe aasta jooksul madalalt hinnatud ning ilma toetuseta 

jäänud kõik MTÜ projektid. 
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